

Ølholm Air Teknik ApS
Gosmervej 90, 8300 Odder

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 61 98 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Peter Ølholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ølholm Air Teknik ApS
Gosmervej 90
8300 Odder

CVR-nr.: 40 61 98 79
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Peter Ølholm

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af service og montering af køle- og ventilationsanlæg samt salg af reservedele hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 752.842 kr. mod 758.956 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55.226 kr. mod -39.404 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	752.842	758.956
2 Personaleomkostninger	-744.972	-708.417
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-53.597	-60.614
Andre driftsomkostninger	0	-9.792
Driftsresultat	-45.727	-19.867
Andre finansielle indtægter	55	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.854	-23.437
Resultat før skat	-64.526	-43.304
Skat af årets resultat	9.300	3.900
Årets resultat	-55.226	-39.404
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-55.226	-39.404
Disponeret i alt	-55.226	-39.404

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.992	12.589
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.992</u>	<u>12.589</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.992</u>	<u>62.589</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.123	113.502
Udskudte skatteaktiver	4.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	4.000
Periodeafgrænsningsposter	31.719	55.344
Tilgodehavender i alt	<u>124.342</u>	<u>172.846</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	0
Værdipapirer i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	65.024	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>199.366</u>	<u>172.846</u>
Aktiver i alt	<u>208.358</u>	<u>235.435</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-247.913	-192.687
Egenkapital i alt	-197.913	-142.687
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.800
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.800
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	46.289	36.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.731	58.202
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	131.276	16.263
Anden gæld	129.975	261.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	406.271	373.322
Gældsforpligtelser i alt	406.271	373.322
Passiver i alt	208.358	235.435

1 Kapitalberedskab

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-153.283	-103.283
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-39.404</u>	<u>-39.404</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-192.687	-142.687
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-55.226</u>	<u>-55.226</u>
	<u>50.000</u>	<u>-247.913</u>	<u>-197.913</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalberedskab		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	677.428	641.979
Pensioner	63.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	4.544	6.438
	<u>744.972</u>	<u>708.417</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.854	23.437
	<u>18.854</u>	<u>23.437</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 100 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 9 og 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 133 t.kr.		
